SUPERFNTENDENCIA

DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS

RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA SANISIDRODEVENDELECHE S.A.

DIRECCION VIA HUAYRAPUNGO Y SIN NOMBRE No. S/N BARRIO: VENDELECHE
EXPEDIENTE 718815

RUC 0391024944001

ANO 2019

FORMULARIO SCV.NIIF.718815.2019.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2019

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD VALOR

0302229570

0300449402

0301498242

0302203575

0301517116

0391010889001 COOPERATIVA AGROPECUARIA SAN ISIDRO DE VENDELECHE ECUADOR 450.0000

oo
T

OJEDA PULI LUIS MANUEL ECUADOR 50.0000
VEGA ESPINOZA MARIA ROSA 50.0000

0300767134 YUPA GANZHI MANUEL JUAN DE DIOS ECUADOR 50.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



