

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA SANISIDRODEVENDELECHE S.A.	
DIRECCIÓN	VIA HUAYRAPUNGO Y SIN NOMBRE No. S/N BARRIO: VENDELECHE	
EXPEDIENTE	718815	
RUC	0391024944001	
AÑO	2019	
FORMULARIO	SCV.NIIF.718815.2019.1	

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2019

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
0391010889001	COOPERATIVA AGROPECUARIA SAN ISIDRO DE VENDELECHE	ECUADOR	450.0000
0302229570	GANZHI MAURIZACA MARIA LORENA	ECUADOR	50.0000
0300449402	GANZHI QUITO CARLOS OLMEDO	ECUADOR	50.0000
0301498242	GONZALEZ OJEDA LUIS ANTONIO	ECUADOR	50.0000
0300923232	NANDEZ NEIRA SEGUNDO JOSE MARIA	ECUADOR	50.0000
0302203575	OJEDA PULI LUIS MANUEL	ECUADOR	50.0000
0301517116	VEGA ESPINOZA MARIA ROSA	ECUADOR	50.0000
0300767134	YUPA GANZHI MANUEL JUAN DE DIOS	ECUADOR	50.0000